附件：
江西科技师范大学专升本成绩查询申请表
	姓  名

	准考证号

	身份证号

	生源学校

	报考专业名称

	报考类别

	考场教室

	座位号

	查询科目
	《___________》科目，原成绩___________

	查询理由
	附准考证和身份证复印件
考生签字             年   月   日
联系电话：

查分结果通知书（给考生）

_______同学：

     我校受理你提出的对《___________》科目的查分申请后，组织相关专家对该科目试卷阅卷统分情况进行了复查。经复查核实，你该课程的成绩为______分。

特此通知。

江西科技师范大学教务处
                                                         年   月  日
PAGE
1